



انجام تست به تنهایی در مدرسه جهت اطلاع والدین

والدین و سرپرستان محترم،

صدر اعظم و استانداران ایالت‌های آلمان در روز ۳۰.۳۰.۱۲۰۲ کنفرانسی ویدیویی جهت تبادل نظر داشتند. در این جلسه در کنار تصمیمات دیگر این موضوع تایید گردید که انجام آزمایش کرونا بر روی خود برای دانش آموزان در مدرسه‌ها امکان پذیر باشد. این تصمیم کمکی به فعالیتهای موفقیت آمیز بهداشتی در مدرسه‌ها و عاملی موثر جهت بالا بردن ایمنی و عدم شیوع بیماری در دانش آموزان میباشد. این نوع تست قرار است که بطور هفتگی زیر نظر مربیان در ایالت نیدرزاکسن در کلاسهای درسی انجام شود.

این تست صبحها قبل از تشکیل کلاس درسی انجام خواهند گرفت. آزمایشها زیر نظر وبه کمک همکاران (معلمین، مربیان و مابقی همکاران آموزشی) انجام خواهند گرفت.

استفاده از این تست برای فرزند شما نیازمند موافقتنامه ی کتبی شما جهت انجام آن قبل از تعطیلات عید پاک میباشد. پرسشنامه ی مخصوص توسط مدرسه در دسترس شما قرار خواهد گرفت. فقط با ارائه ی این موافقتنامه فرزند شما مجاز به استفاده از این تست و قبل از تعطیلات عید پاک میباشد. پس از توضیحات مقدماتی ثنوری هر دانش آموزی عمل تست را بر روی خویش انجام خواهد داد. نتایج آزمایشات پس از انجام تست مشترکاً توسط دانش آموزان و مربیان خوانده و یادداشت میگردند.

در صورت مثبت بودن نتیجه ی تست فقط احتمال بروز بیماری و ابتلا به سارس - کوید ۲ در کودک وجود دارد.

این احتمال باید بوسیله ی یک آزمایش پی سی ار در آزمایشگاه تأیید یا تکذیب گشته و برای اقدامات بعدی تصمیمات جدیدی اتخاذ گردد.

بعنوان سرپرست دانش آموز شما فوراً از طریق مدرسه از نتیجه ی مثبت تست در فرزندتان (فقط احتمال بیماری سارس - کوید ۲) مطلع خواهید گردید. از فرزند شما تا زمانی که شما به مدرسه جهت بردن او به منزل مراجعه کنید مراقبت گشته و مربیان او را تنها نگذاشته و از او مراقبت خواهند کرد. اقدامهای بعدی و اتخاذ تصمیمات بعدی جهت اطمینان از این موضوع در حریم مسئولیت شما نسبت به فرزندتان خواهد بود. برای اطمینان از احتمال ابتلا یا عدم بیماری میتوانید به پزشک خانواده ی خود یا مراکز تستهای سریع مراجعه کنید. جهت رفع ابهام یک آزمایش پی سی ار انجام خواهد گرفت و نتیجه ی آزمایش توسط افراد متخصص مشخص خواهد شد و اینکه آیا ابتلا به بیماری سارس - کوید ۲ واقعاً موجود میباشد. تصمیمات بعدی توسط اداره بهداشت اتخاذ میگردند.

تا تشکیل کلاسهای عادی شرکت در کلاسهای درسی (به نسبت ممکن با رعایت امور بهداشتی) با تکیه بر مقررات حفظ فاصله در کلاس برگزار خواهد شد.

با این همکاری، شما و فرزندتان کمک موثری به عدم شیوع بیماری کرده و باعث بهبود و تقویت محیط آموزشی خواهید بود و بدینوسیله مشارکت بزرگی در باز ماندن بیوقفه ی مدارس و تعطیل نشدن کلاسهای درسی خواهید کرد.